m
&M.t|PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU

f ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 17.935.388/0001-15

Careaçu/MG, 29 de março de 2022.

Ofício n°ç25 A72022

Assunto: resposta (faz)
Serviço: Gabinete do Prefeito

Em resposta a indicação n° 04, bem como as indicações enviada
pela Presidente da Câmara Municipal, vimos por meio do presente, expor a
Vossa Excelência, o que segue:

Indicação n° 04/2022: Em atenção a indicação informo que será
repassado para o setor de obras para as devidas providências.

Em resposta ao oficio n° 14/2022, segue:

2) - Em atenção a iluminação dos bairros informo que será
estudado a possibilidade de instalação dos braços e luminárias.

3) - Informo que em relação a reunião, está já foi realizada em
24/03/2022, com a presença do Secretariados, mas mesmo assim coloco a
disposição para novas tratativas de interesse do município.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo, para
apresentar aos Nobres Edis, nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Tovar dqsSarjtos Báírpso
- Prefeito .Municipal -

Exmo. Sr.
José Chamir de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Careaçu

Av. Saturnino de Faria, 140
Telefone: (35) 3452-1155

Centro
Fax: (35) 3452-1191

Careaçu - MG - CEP: 37.582-000
e-mail: Dcareacu@uol.com.br